ESTADO DO PA'\RA
MINISTERIO PUBLICO

PORTARIA n. 775/2015-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribui¢des legais,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2015-MP/PGJ, que indicou ao Exm® Sr.
Procurador Regional Eleitoral os Promotores de Justiga para exercicio da fungéo eleitoral nas
104 do estado do Par4, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2015, nos termos a

seguir:
Promotor (a) Eleitoral Zona Sede / jurisdi¢io
1. José Frazdo Sa Menezes Neto - ineto@mppa.mp.br biénio CACHOEIRA DO ARARI
2al18/1;20/3 a31/12. Praga da Matriz s/n

22 CEP. 68.840-000 (91) 3758-1120

2. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br 19/1 a 8/3; 16 a 3758-1108/3758-1110

19/3.
1. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br—1°/1 a 8/3; 16 a SOURE
24/3 término biénio. 30 | 1°Ruas/n —Centro CEP. 68.870-

2 000 (91) 3741-1515
2. Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br
inicio biénio 25/3 a 31/12.

BREVES
Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 1°/1 a 150 Av. Bardo do Rio Branco, 432 —
Centro CEP 68.800-000

31/12 ouaté provimento do cargo vago.
(91)3783-1599

1. Bezaliel Castro Alvarenga - bezaliel@mppa.mp.br 1° a 12/3. OBIDOS
79a Rua Marcos Rodrigues de Souza
s/n — Centro CEP 68.250-000

2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 13/3 a
(91)3547-1168 //

31/12 ou até provimento do cargo vago.
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ACARA
Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br 22/1 a 11/2; 20 a 28/2. 948 Rua Deodoro da Fonseca, 1930 —
Centro CEP. 68.690-000
Tel: (91) 3732-1626
) ] ) BELEM
Ana Claudia Bastos de Pinho - anapinho@mppa.mp.br — biénio 082 Av. 16 de novembro, 50 - Cidade
1°/1 a 18/25 2/3 a31/12. Velha CEP 66.023-090
(91) 4008-0543
1. Julio César Sousa Costa- jeosta@mp.pa.cov.br 1° a 6/1
término biénio. MARABA
Bom Jesus do Tocantins
2. Lilian Viana Freire - lilianfreire@mppa.mp.com.br 7/1 - inicio 100" | R. das Flores s/n — Amapa Cep

biénio - a 8/2; 14/2 a 24/2526/2 a31/12.

3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br 25/2.

68.502-290 (94) 33242865/2609;
3322-1712

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL D

de fevereiro de 2015.

JUSTICA, em Belém, 19

ERREIRA DAS NEVES
eral-de Justigca

Alteragao 02 Portaria 775




